令和 4 年 9 月 2 日

8 年 2 組・３組・４組・５組の保護者の皆様

京都市立向島秀蓮小中学校

校長 上野 政弘

学級閉鎖に伴う給食費の変更について

 平素は，本校教育にご協力いただきまして，ありがとうございます。

 ８月３０日・３１日の 2 日間の学級閉鎖期間中の給食費については，以下の

通り調整いたしますので，よろしくお願いいたします。

記

学級閉鎖期間の給食費 329 円／回×2 回＝658 円

調整方法  9 月分の給食費から差し引き

    5,900 円−658 円＝5,242 円

以上